

2023 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案本报告期,公司不进行利润分配。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
爱婴室	603214	无

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,728,294,103.03	2,726,706,226.89	0.09
归属于上市公司股东的净资产	1,076,972,424.46	1,076,919,462.94	0.01
营业收入	1,689,369,437.46	1,689,667,226.16	-0.18
归属于上市公司股东的净利润	41,512,544.70	41,280,082.31	0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	23,889,106.09	28,468,692.32	-16.09
经营活动产生的现金流量净额	254,734,422.28	214,660,565.75	18.73
加权平均净资产收益率	3.72	4.02	减少0.30个百分点
基本每股收益(元/股)	0.2964	0.2938	0.54
稀释每股收益(元/股)	0.2964	0.2938	0.54

2.3 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
上海爱婴室商务服务股份有限公司	11,111,111	100%	11,111,111	0

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

3.1 报告期内主要经营情况

3.2 报告期内主要经营数据情况(本公司行业以商业零售为主)

(一)营业收入分业务情况

分业务	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
门店销售	121,323.27	-10.07	26.39	下降1.28个百分点
电子商务	30,638.71	-18.29	11.56	下降4.20个百分点
联发	874.72	-72.77	17.36	增加4.46个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(二)营业收入分大类产品

大类	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
食品类	94,141.61	-16.98	17.34	下降0.62个百分点
用品类	15,690.17	19.10	29.60	下降4.91个百分点
服装类	26,650.10	-16.80	28.09	下降2.36个百分点
玩具类	11,339.14	-2.85	41.13	下降2.37个百分点
玩具及发行	4,464.68	-3.35	26.20	下降7.89个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(三)主要业务分地区情况

地区	营业收入(万元)	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
上海市	94,724.96	-14.28	26.36	下降0.02个百分点
浙江省	19,066.98	-6.89	28.11	增加2.26个百分点
江苏省	26,469.94	-8.26	26.85	增加1.41个百分点
福建省	13,226.09	-11.36	30.02	下降0.21个百分点
广东省	3,204.89	-5.40	23.11	下降0.25个百分点
湖北省	1,286.03	20.05	33.64	增加0.03个百分点
浙江省	12,029.02	-10.63	21.40	下降0.27个百分点
湖南省	11,867.41	-11.86	21.89	增加0.02个百分点
江西省	696.97	-21.66	19.20	下降2.32个百分点
四川省	1,774.02	-6.46	26.74	增加1.17个百分点
陕西省	1,076.44	5.54	23.32	增加4.42个百分点
陕西省	29,276.78	-20.09	11.24	下降4.64个百分点
线上合计	163,613.09	-12.83	22.60	下降1.41个百分点

注:以上数据中未包含其他业务收入13,122.88万元。

以上经营数据源自公司报告期内财务数据,未经审计,敬请投资者注意。

特此公告

证券代码:603214 证券简称:爱婴室 公告编号:2023-039

上海爱婴室商务服务股份有限公司 2023年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案本报告期,公司不进行利润分配。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
福然德	605050	无

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,667,238,994.44	6,896,323,643.23	-46.91
归属于上市公司股东的净资产	1,967,441,176.47	3,936,338,563.33	-49.79
营业收入	4,431,779,083.75	4,680,010,071.53	-5.34
归属于上市公司股东的净利润	178,861,897.47	133,637,882.57	33.91
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	167,827,701.78	126,230,046.09	34.02
经营活动产生的现金流量净额	-302,940,794.66	-203,125,131.69	-20.07
加权平均净资产收益率	4.47	4.23	增加0.24个百分点
基本每股收益(元/股)	0.36	0.31	16.13
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.31	16.13

2.3 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
福然德股份有限公司	11,111,111	100%	11,111,111	0

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

3.1 报告期内主要经营情况

3.2 报告期内主要经营数据情况(本公司行业以商业零售为主)

(一)营业收入分业务情况

分业务	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
门店销售	121,323.27	-10.07	26.39	下降1.28个百分点
电子商务	30,638.71	-18.29	11.56	下降4.20个百分点
联发	874.72	-72.77	17.36	增加4.46个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(二)营业收入分大类产品

大类	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
食品类	94,141.61	-16.98	17.34	下降0.62个百分点
用品类	15,690.17	19.10	29.60	下降4.91个百分点
服装类	26,650.10	-16.80	28.09	下降2.36个百分点
玩具类	11,339.14	-2.85	41.13	下降2.37个百分点
玩具及发行	4,464.68	-3.35	26.20	下降7.89个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(三)主要业务分地区情况

地区	营业收入(万元)	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
上海市	94,724.96	-14.28	26.36	下降0.02个百分点
浙江省	19,066.98	-6.89	28.11	增加2.26个百分点
江苏省	26,469.94	-8.26	26.85	增加1.41个百分点
福建省	13,226.09	-11.36	30.02	下降0.21个百分点
广东省	3,204.89	-5.40	23.11	下降0.25个百分点
湖北省	1,286.03	20.05	33.64	增加0.03个百分点
浙江省	12,029.02	-10.63	21.40	下降0.27个百分点
湖南省	11,867.41	-11.86	21.89	增加0.02个百分点
江西省	696.97	-21.66	19.20	下降2.32个百分点
四川省	1,774.02	-6.46	26.74	增加1.17个百分点
陕西省	1,076.44	5.54	23.32	增加4.42个百分点
陕西省	29,276.78	-20.09	11.24	下降4.64个百分点
线上合计	163,613.09	-12.83	22.60	下降1.41个百分点

注:以上数据中未包含其他业务收入13,122.88万元。

以上经营数据源自公司报告期内财务数据,未经审计,敬请投资者注意。

特此公告

证券代码:605050 证券简称:福然德 公告编号:2023-044

福然德股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案本报告期,公司不进行利润分配。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
望变电气	603191	无

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,081,490,845.69	3,906,517,164.67	16.40
归属于上市公司股东的净资产	2,363,587,836.81	2,366,585,814.14	4.29
营业收入	1,234,881,447.92	1,124,472,651.06	10.70
归属于上市公司股东的净利润	154,680,312.66	116,460,850.69	32.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	152,189,936.46	106,962,822.84	39.68
经营活动产生的现金流量净额	-48,282,631.69	-75,642,297.96	不适用
加权平均净资产收益率	6.57	6.01	增加1.44个百分点
基本每股收益(元/股)	0.46	0.42	9.52
稀释每股收益(元/股)	0.46	0.42	9.52

2.3 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
望变电气股份有限公司	11,111,111	100%	11,111,111	0

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

3.1 报告期内主要经营情况

3.2 报告期内主要经营数据情况(本公司行业以商业零售为主)

(一)营业收入分业务情况

分业务	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
门店销售	121,323.27	-10.07	26.39	下降1.28个百分点
电子商务	30,638.71	-18.29	11.56	下降4.20个百分点
联发	874.72	-72.77	17.36	增加4.46个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(二)营业收入分大类产品

大类	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
食品类	94,141.61	-16.98	17.34	下降0.62个百分点
用品类	15,690.17	19.10	29.60	下降4.91个百分点
服装类	26,650.10	-16.80	28.09	下降2.36个百分点
玩具类	11,339.14	-2.85	41.13	下降2.37个百分点
玩具及发行	4,464.68	-3.35	26.20	下降7.89个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(三)主要业务分地区情况

地区	营业收入(万元)	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
上海市	94,724.96	-14.28	26.36	下降0.02个百分点
浙江省	19,066.98	-6.89	28.11	增加2.26个百分点
江苏省	26,469.94	-8.26	26.85	增加1.41个百分点
福建省	13,226.09	-11.36	30.02	下降0.21个百分点
广东省	3,204.89	-5.40	23.11	下降0.25个百分点
湖北省	1,286.03	20.05	33.64	增加0.03个百分点
浙江省	12,029.02	-10.63	21.40	下降0.27个百分点
湖南省	11,867.41	-11.86	21.89	增加0.02个百分点
江西省	696.97	-21.66	19.20	下降2.32个百分点
四川省	1,774.02	-6.46	26.74	增加1.17个百分点
陕西省	1,076.44	5.54	23.32	增加4.42个百分点
陕西省	29,276.78	-20.09	11.24	下降4.64个百分点
线上合计	163,613.09	-12.83	22.60	下降1.41个百分点

注:以上数据中未包含其他业务收入13,122.88万元。

以上经营数据源自公司报告期内财务数据,未经审计,敬请投资者注意。

特此公告

证券代码:603191 证券简称:望变电气 公告编号:2023-052

重庆望变电气(集团)股份有限公司 第三届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案本报告期,公司不进行利润分配。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
望变电气	603191	无

2.2 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,081,490,845.69	3,906,517,164.67	16.40
归属于上市公司股东的净资产	2,363,587,836.81	2,366,585,814.14	4.29
营业收入	1,234,881,447.92	1,124,472,651.06	10.70
归属于上市公司股东的净利润	154,680,312.66	116,460,850.69	32.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	152,189,936.46	106,962,822.84	39.68
经营活动产生的现金流量净额	-48,282,631.69	-75,642,297.96	不适用
加权平均净资产收益率	6.57	6.01	增加1.44个百分点
基本每股收益(元/股)	0.46	0.42	9.52
稀释每股收益(元/股)	0.46	0.42	9.52

2.3 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
望变电气股份有限公司	11,111,111	100%	11,111,111	0

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

3.1 报告期内主要经营情况

3.2 报告期内主要经营数据情况(本公司行业以商业零售为主)

(一)营业收入分业务情况

分业务	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
门店销售	121,323.27	-10.07	26.39	下降1.28个百分点
电子商务	30,638.71	-18.29	11.56	下降4.20个百分点
联发	874.72	-72.77	17.36	增加4.46个百分点
母婴服务	1,227.39	4.43	20.94	增加7.70个百分点
其他业务	12,010.79	23.03	18.02	下降1.57个百分点
合计	151,226.88	4.56	19.19	增加0.83个百分点

(二)营业收入分大类产品

大类	营业收入	营业收入同比增长(%)	毛利率	毛利率同比增长(%)
食品类	94,141.61	-16.98	17.34	下降0.62个百分点
用品类	15,			